התקופה הישראלית (1948 - היום) – ב1948 קמה א"י ודיני הראיות המנדטוריים המשיכו לחול, אלא ששיטת המשפט בישראל שונה משיטת המשפט באנגליה, ולכן מה שקרה זה שעם השנים שדיני הראיות בישראל התחילו לסטות מדיני הראיות באנגליה, המחוקק הישראלי התאים את הדין לאוכלוסייה שלנו בישראל, ב1971 המחוקק הישראלי קיבץ את כל התיקונים הנקודתיים שנעשו משנת 1948 ועד לאותו מועד וכך התקבלה בישראל פקודת הראיות (נוסח חדש) 1971-התשל"א. במהלך השנים הפקודה לא רק תוקנה, אלא גם חוקקו חוק ספציפיים לדוג' "חוק הגנת ילדים", "חוק חקירת עדים", "החוק לתיקון דיני הראיות – אזהרת עדים וביטול השבועה" – תוקן ב1980 משבועה לאזהרה. הפסיקה של ביהמ"ש העליון הרחיבה את כללי הראיות בכל מקרה לגופו ולכן הם נחשבים לבין המפותחים בעולם, ולא בגלל חיקוק החוק אלא בגלל הדוקטרינות שפותחו בפסיקה.

אם יש לנו מקרה מסוים שנפל לס' 5, בני המשפחה כולם יהיו כשרים וחייבים להעיד.

באילו מקרים בני זוג והורים וילדים יהיו חייבים להפליל אחד את השני?

**סע' 5 - (א)** הסייגים שבסעיפים 3 ו-4 לא יחולו במשפט פלילי בשל אחד מאלה:

(1) חבלת גוף או אלימות או איום באחד מאלה;

(2) **עבירה לפי סעיפים 337 או 362 לחוק העונשין**, תשל"ז-1977 (להלן – חוק העונשין), או לפי סימן י' בפרק ח' ולפי סימנים ה' או ו'1 בפרק י' לחוק העונשין, שעבר בן זוג נגד בן זוגו, הורה נגד ילדו או ילד נגד הורהו;

(א2) עבירה לפי **סעיף 287 לחוק העונשין**, לענין הפרת צו הגנה לפי חוק למניעת אלימות במשפחה, תשנ"א-1991, או לענין הפרת צו שיפוטי אחר לפי כל דין, שעניינו הגנת בן זוגו, ילדו או הורהו של המפר, מפניו;

(3) **עבירה לפי סעיפים 244 עד 246, 249 ו-249א לחוק העונשין**, שנעברה בקשר לאחת העבירות המפורטות בסעיף זה;

(4) (נמחקה).

- (א) בית המשפט לא ירשיע נאשם על סמך עדותו היחידה של שותפו לעבירה, אלא אם מצא בחומר הראיות דבר לחיזוקה; ואולם אם היה השותף עד מדינה - טעונה עדותו סיוע; לענין זה, "עד מדינה" - שותף לאותה עבירה המעיד מטעם התביעה לאחר שניתנה או שהובטחה לו טובת הנאה.
- (ב) הרשיע בית משפט במשפט על עבירה לפי סימן ה' לפרק י' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, על פי עדות יחידה של הנפגע, יפרט בהכרעת הדין מה הניע אותו להסתפק בעדות זו.
- (ג) אין בהוראות סעיף זה כדי לגרוע מהאמור בסעיף 11 לחוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), תשט"ו-1955.

יש מדינות שמתוחות ביקורת על זה שלא יעלה על הדעת שהמדינה תשחד עברייני זוטר בתמורה לטובת הנאה כדי לתפוס את העברייני הבכיר.

בישראל מתייחסים לזה כדבר הכרחי - לוקחים אדם זוטר ודרכו מגיעים לעברייני הבכיר. כדי שנוכל לתת מעמד של עד מדינה צריכים להתקיים 3 תנאים מצטברים:

1.